
 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů) 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí přidělit výše 

uvedenou veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona a zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
Vybraný dodavatel: 

Stavoka Kosice, a.s. 
se sídlem: č.p. 130, 503 51 Kosice 
IČO: 25275119 
 
Výsledek hodnocení 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
Stavoka Kosice, a.s. 
č.p. 130, 503 51 Kosice 

6.219.351,10 Kč 1. 

2 
NADOZ, s.r.o. 
Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka 

6.540.189,61 Kč 2. 

3 
KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 Pardubice 

6.650.691,01 Kč 3. 

4 
KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
Lesní 1060, 514 01 Jilemnice 

6.669.854,19 Kč 4. 

 
Součástí tohoto oznámení o výběru je dále v souladu s § 123 zákona: 

 zpráva o hodnocení nabídek, jejíž součástí je také 

Název veřejné zakázky 
Malá průmyslová a obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové 

nad Labem – vodovod a kanalizace 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

 výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který obsahuje 
o seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci; 
o u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a 

technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace; 

o seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy. 

Pozn.: zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval předložení vzorků dle § 104 zákona. 

Vybraný dodavatel je v souladu s § 105 odst. 3 zákona povinen předložit zadavateli identifikační 
údaje poddodavatelů stavebních prací, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení o výběru dodavatele, pokud mu jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni 
podle předchozí věty a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a 
to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým rozhodnutím 
č. R/274/2020 ze dne 06. 05. 2020 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 07. 05. 2020 
 
 
 

      …………………………..………………………… 
     Mgr. Jiří Kolář, osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 

 


		2020-05-07T14:40:35+0200
	Mgr. Jiří Kolář




